πιστώσεις, που έχουν προβλεφθεί στον προϋπολογισμό 

του Επιμελητηρίου χρήσης 2024.

Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Επαγγελ-

ματικού Επιμελητηρίου Πειραιά (Ε.Ε.Π) και ειδικότερα, 

έχει προβλεφθεί πίστωση στον προϋπολογισμό, ύψους 

δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000 €), ΚΑΕ 0261.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 13 Δεκεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ

Αριθμ. οικ. 5062 (4)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας των υπαλλή-

λων του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Ανα-